[image: image1.wmf]
	ESTADO DE SANTA CATARINA

GRUPO GESTOR DE GOVERNO

RESOLUÇÃO Nº 007/2012
Revoga a Resolução nº 002/2012, que “dispõe sobre a análise e a autorização de atos e projetos de tecnologia de informação e governança eletrônica”.
O GRUPO GESTOR DE GOVERNO, no uso de suas atribuições conferidas pelo Decreto nº 1.931, de 07 de junho de 2004,

Considerando a publicação do Decreto nº 1.045, de 04 de julho de 2012, que em seu art. 5º trata da aquisição, contratação ou locação de produtos, materiais ou serviços relacionados à tecnologia da informação;

RESOLVE:

Art. 1º Revogar a Resolução nº 002, de 06 de março de 2012, que dispõe sobre a análise e a autorização de atos e projetos de tecnologia de informação e governança eletrônica.
Art. 2º Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação.

Florianópolis, 10 de julho de 2012.
	NELSON ANTÔNIO SERPA

Secretário de Estado da Fazenda
	ENIO ANDRADE BRANCO

Secretário de Estado da Comunicação

	MILTON MARTINI

Secretário de Estado da Administração
	JOÃO DOS PASSOS MARTINS NETO

Procurador-Geral do Estado

	DERLY MASSAUD DE ANUNCIAÇÃO

Secretário de Estado da Casa Civil

º Página 1

[image: image1.wmf]_1101801728.doc
[image: image1.png]